АдминистрАция N,t},ниципАльного оБрАзовАния
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3/ с/. лJ,&, ),ib J,l
г. Армавир

О внесенип изменений в постано&IIение главы города Армавира
от 7 сентября 2007 года Jl! 2574 <<Об оплате труда работников
адмпнпстрацпи города Армавира, замещающих должности,

не явJIяющиеся муниципальвыми долясностямff и должностями
мупицппальной с.lrужбы администрации город Армавира>>

В соответствии со статьей l44 Трулового кодекса Российской Федерации,
статьей 53 Федерального закона от б окгября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>

постановляю:
l. Внести изменениlI в постаЕовление главы города Армавира от 7

сентября 2007 года Ns 2574 <Об огшате труда работников администрации
города Армавира, замещаюццх должности, не явJIяюIщ,Iеся муниципальными

должностями и должностяМИ IчtУНИЦИПаJIьной сrгуrкбы администации города

Армавирu, изложив приложение Ns 2 к постановлению в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постаЕовJIение подлежит официшrьному огтубликованию.
З. ОгдеJry по связям со средствами массовой информыц,rи администрации

}rуниципtшьного образования город Армавир (Живетьев) обеспечить

официальное оrryбrшкование настоящего постЕtновления в газете

<Муниципальньй BecTr*rK Армавиро.
4. Секгору информационных техноломй администрации муниципального

образования город Дрмавир (Степовой) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации муницип€lльного образования город
Армавир в сети <<Интернео> (www.аrmаwir.rч).

5. Признать утратившим сиJry гryнкт 1 постановлениJI администрации
муниципдIьIlого образования город Армавир от 25 марта 202| rода }lЪ 499 (О
внесеЕии изменений в постановJIение главы города Армавира от 7 сентября
2007 года Ng 2574 <Об огшате труда работников ад\.{инистации города
Армавира, заNrещЕrющD( должности, не явJlяющиеся Iчt)дiиципаJIьными

должностями и должIlостями N{)aниципЕцьной сrryжбы ад\{инистрации города
Армавиро.

ИП Д.?а}€ В Ю ИНЯ 26zp99r]29., r Сf,.лфь 'р,
К М+ rr,м j91ljlr Тцаr5!'i]0ф-2О?Оr&}J'ta'

i]

2

6. Настоящее пост€шовлеЕие вступает в сиlry со дItя его официа.пьного
оrrубликоватшя и распросц)аIrяется на прaвоотношения, возникшие с l января
2022 года,

Глава муlrиципЕшьЕого образо
горол Армавир отдЕл

ЕлOлр01,3вOдов

А.Ю.Харченко
\.',

\\
А/:

----,:,:---\

*:j:j-j,

Нача:rьrп.rк правового управлениrI администрации
муниципЕшьного образования город Армавир

IРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

}гуIrицип€шьного образования
город Армавир

от 3/, [ /. ol./.|.lNn lt

<ПРИЛоЖЕНИЕNs 2
к постановлению главы города Армавира

от 07.09.2007 Ns 2574
(в редакции постановления

администации
муниципЕuIьного образования

горол Армавир
от Jy',[ /, &f, /"J Nп _dJ)

А.В.Ившин

Размеры
должностных окладов работнпков администрацип

муппцппального образованпя город Армавир, замещающпх
должности, не являющиеся мунпцппальнымп должностями

п должностями муниципальной с.пуясбы ддм инпстрацпи
мунпцппального образованпя город Армавир

Напмепование долrкности
(профе ссии)

Размер месячного должностного
оlсгlада, руб.

1. ,Щолжности ащих
Заведую щий хозяйством 4 605

,Щелопроизводитель 4 зl7
Специшrист по охране туда 7 480

2.п ессии бочло<

Водитель 5 б06

Архивист 3 007)